
UCHWAŁA NR LXXII/572/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 1 343 136,00 zł, w tym:  

-  dochody bieżące - 938 125,00 zł, 

-  dochody majątkowe - 405 011,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 1 473 078,67 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące – 70 078,67 zł, 

-  wydatki majątkowe - 1 403 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 129 942,67 zł, w tym:   

-  wydatki bieżące – 85 252,67 zł, 

-  wydatki majątkowe - 44 690,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na obsługę długu o kwotę – 14 912,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4C036D-C39C-4FEF-B511-62854E83D645. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXXII/572/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 13.06.2023 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 150 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 150 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 0,00

Dofinansowanie zadań z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych
do gruntów rolnych ( Uchwała Nr 487/10181/23 Zarządu Województwa
Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie podziału
środków budżetu Województwa stanowiących dochód z tytułu wyłączenia
gruntów z produkcji rolniczej w roku 2023)

150 000,00

2 600 Transport i łączność 250 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 250 000,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

250 000,00 0,00

Pomoc finansowa Lasów Państwowych na współfinansowanie wspólnego
przedsięwzięcia publicznego, obejmującego zadanie : „Przebudowa drogi
gminnej Nr 113354R Niepla-Lubla w miejscowości Niepla w km 06+883-
1+558” (Decyzja nr 71 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia
15 maja 2023 r. )

250 000,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 011,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 011,00 0,00

- dochody majątkowe: 5 011,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 011,00

Dochody ze sprzedaży samochodu pożarniczego - OSP Gorajowice 5 011,00

4 801 Oświata i wychowanie 270,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 270,00 0,00

- dochody bieżące: 270,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 270,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - darowizna od firmy DANAE za
udział uczniów w ankiecie 270,00

5 852 Pomoc społeczna 36 078,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 078,00 0,00

- dochody bieżące: 36 078,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 078,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4C036D-C39C-4FEF-B511-62854E83D645. Podpisany Strona 1



Zwiększenie dotacji z budżetu państwa - decyzja Ministra Finansów z dnia
01.06.2023 r. Nr MF/FS4.4143.3.209.2023.MF.1987 36 078,00

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 000,00 0,00

- dochody bieżące: 900 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900 000,00

Zwrot podatku VAT za 2022 r. z tytułu "Budowy sieci kanalizacyjnej w
Opaciu i Trzcinicy (Granice), modernizacja oczyszczalni ścieków w
Trzcinicy i Szebniach oraz kanalizacji w Warzycach w gminie Jasło -
zadania realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

900 000,00

7 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 777,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 777,00 0,00

- dochody bieżące: 1 777,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 777,00

Środki od ubezpieczyciela za odszkodowanie za szkodę - DL w Osobnicy 1 777,00

RAZEM  DOCHODY 1 343 136,00 0,00

- dochody bieżące: 938 125,00 0,00

- dochody majątkowe: 405 011,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4C036D-C39C-4FEF-B511-62854E83D645. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXXII/572/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 13.06.2023 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 190 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 190 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 190 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Niepla
na dz. o nr. ewid. 260 130 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie
Warzyce  na dz. o nr. ewid. 904 (droga do winnicy) 60 000,00

2 600 Transport i łączność 306 600,00 -91 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 282 000,00 -33 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -33 000,00

            wydatki majątkowe 282 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -25 000,00

Koszenie poboczy dróg gminnych -21 000,00

Przeglądy stanu technicznego dróg gminnych i przejazdów kolejowych -4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 -8 000,00

Ubezpieczenie dróg gminnych -8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113354R Niepla-Lubla w miejscowości
Niepla w km 0+883-1+558 282 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 20 600,00 -58 000,00

w tym: wydatki bieżące, 5 600,00 -18 000,00

            wydatki majątkowe 15 000,00 -40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 0,00

Remont drogi wewnętrznej nr ew. 794 w miejscowości Trzcinica w
obrębie starej części cmentarza 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -18 000,00

Koszenie poboczy dróg wewnętrznych -18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -40 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 260  w miejscowości Niepla w
km  0+220-0+540 -40 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Chrząstówce i Niepli realizowana w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 15 000,00

60095 Pozostała działalność 4 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

Zakup 20 szt. tablic informacyjnych na wiaty przystankowe 4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4C036D-C39C-4FEF-B511-62854E83D645. Podpisany Strona 1



3 750 Administracja publiczna 62,00 0,00

75095 Pozostała działalność 62,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 62,00

4580 Pozostałe odsetki 62,00
Odsetki naliczone w związku z dopłatą podatku VAT za styczeń 2023
r. 62,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 031,67 -20,67

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 031,67 -20,67

w tym: wydatki bieżące 5 031,67 -20,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 011,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

Remont i doposażenie samochodu pożarniczego z OSP Gorajowice

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

19,67

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -20,67

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1,00

Zwot dotacji za 2022 r. otrzymanej z Funduszu Sprawiedliwości na
zakup wyposażenia do OSP Wolica wraz z odsetkami

5 757 Obsługa długu publicznego 0,00 -14 912,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

0,00 -14 912,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -14 912,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

0,00 -14 912,00

Wydatki związane z obsługą długu - spłata odsetek od kredytów i
pożyczek - zmniejszenie -14 912,00

6 801 Oświata i wychowanie 8 280,00 -8 010,00

80101 Szkoły podstawowe 6 460,00 -7 590,00

w tym: wydatki bieżące 6 460,00 -2 900,00

             wydatki majątkowe 0,00 -4 690,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy -1 400,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -1 500,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - wydatki na realizację
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa - zmiana klasyfikacji
budżetowej

1 500,00 -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - zakup firan do klasopracowni 270,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 690,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach 4 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -4 690,00
Wykonanie bieżni i skoczni do skoku w dal na boisku przyszkolnym w
Warzycach -4 690,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4C036D-C39C-4FEF-B511-62854E83D645. Podpisany Strona 2



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 320,00 -320,00

w tym: wydatki bieżące 320,00 -320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -320,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 320,00
Szkoła Podstawowa w Opaciu - zmiana klasyfikacji budżetowej
wydatków

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

100,00 -100,00

w tym: wydatki bieżące 100,00 -100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -100,00
Szkoła Podstawowa w Opaciu - zmiana klasyfikacji budżetowej
wydatków

80195 Pozostała działalność 1 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 400,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy 1 400,00

7 852 Pomoc społeczna 36 078,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 078,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 36 078,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 36 078,00
Wydatki na realizację rządowego programu "Posiłek w szkole i w
domu" 36 078,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 909 250,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 900 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych

900 000,00 0,00

Podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminne Przedsiębiorstwo
Komunalne w Jaśle Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o
wartość 900 000,00 zł

900 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 250,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 8 250,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 250,00 0,00

Wydatki związane z zabiegami pielęgnacyjnymi drzew i wycinką na
działkach mienia  komunalnego 8 250,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 1 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Badanie gleby gruntów rolnych 1 000,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 777,00 -16 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 777,00 -16 000,00

w tym: wydatki bieżące 1 777,00 -16 000,00

             wydatki majątkowe 16 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 -16 000,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii -16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 777,00

Serwis i naprawa urządzeń 1 777,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4C036D-C39C-4FEF-B511-62854E83D645. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00
Dostawa i montaż kotła gazowego kondensacyjnego w Domu
Ludowego w Brzyściu 16 000,00

RAZEM  WYDATKI: 1 473 078,67 -129 942,67

w tym: wydatki bieżące 70 078,67 -85 252,67

            wydatki majątkowe 1 403 000,00 -44 690,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4C036D-C39C-4FEF-B511-62854E83D645. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXXII/572/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2


